MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO

PORTARIA Nº 018, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015

 O Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Designar os professores Daniela Olimpio de Oliveira, Bruno Henrique
Gonçalves, Isabela Dias Neves, Luciana Fernandes Berlini, Thaís Fernanda Tenório Sêco
e Daniel Teixeira Silva, sob a presidência do primeiro, para integrar comissão de
constituição do acervo de autos processuais findos, impressos e virtuais, do Núcleo de
Prática Jurídica do Curso de Direito.

§ 1º. Comissão deverá apresentar proposta de constituição e operacionalização do
acervo de autos processuais impressos, no prazo de 30 dias.

§ 2º. Comissão deverá apresentar proposta de constituição e operacionalização do

acervo de autos processuais virtuais, no prazo de 60 dias.

 Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

GUSTAVO PEREIRA LEITE RIBEIRO

CHEFE DO DEPARTAMENTO